
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15» 

356212, Ставропольский край, 

Шпаковский район, 

с. Казинка, ул. Ленина, №119 

т. (86553)43722 

    (86553)43760 

                      e-mail: sh - KAZSCHOOL @ yandex.ru 

 

 

Приказ 

 

 
 

01.10.2023 г.                                                                                           №122/1-у 

 

 

Об организации и контроле выполнения заданий 

по оценке ФГ обучающихся на портале РЭШ 

  

В целях реализации дорожной карты по реализации функциональной 

грамотности учащихся в МБОУ СОШ №15 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным за организацию и контроль выполнения заданий 

по функциональной грамотности обучающимися на портале РЭШ заместителя 

директора по УВР Костину О.В. 

2. Костиной О.В. организовать прохождение обучающимися работ по ФГ на 

портале РЭШ в соответствии с графиком комитета образования 

администрации Шпаковского муниципального округа 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №15                                         Е.В. Сиденко 

 

 

 

 

 

 

 

 


